Решение
Сургутской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сургут
« JSy> января 2024 г. № 2/24

Повестка:
Рассмотрение проектов муниципальных правовых актов:
1) решение Думы города Сургута «О внесении изменения в решение

Думы города от 06.04.2022 № ПО-VII ДГ «Об утверждении порядка
и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками
Главы города, депутатов Думы города, замещающих муниципальные
должности на постоянной основе»;

2) постановление Главы города Сургута «О внесении изменения
в постановление Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении
положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных
со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные
должности, и работникам органов местного самоуправления города Сургута».

По результатам рассмотрения проектов муниципальных правовых актов

РЕШИЛИ:
Одобрить проекты муниципальных правовых актов:
1) решение Думы города Сургута «О внесении изменения в решение

Думы города от 06.04.2022 № 110-VII ДГ «Об утверждении порядка
и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками
Главы города, депутатов Думы города, замещающих муниципальные
должности на постоянной основе»;

2) постановление Главы города Сургута «О внесении изменения
в постановление Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении
положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных
со служебными командировками, лицам, замещающим муниципальные
должности, и работникам органов местного самоуправления города Сургута».

Координатор стороны
органов местного самоуправления А.М. Кириленко

От стороны
Сургутского объединения работодателей Е.Л. Налбандян

Координатор стороны
Объединения организаций профсоюзов Л.И. Андриади